

MUNICIPIO DE CAMBUI
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI
Sistema de Apuração de Pregão

046/049

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00034-2021

LICIT.: PP 00010-2021

DATA DE ABERTURA: 21/05/2021

VENCEDOR: ELETRO CAMBUI LTDA

CÓDIGO: 39

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
027 - (005580) ALICATE DE CORTE TURQUESA 11"	eda	15.0000	UN	35,9000	538,50	1.40	4
002 - (000151) ALICATE UNIVERSAL 8	eda	10.0000	PC	16,3000	163,00	0.00	0
012 - (001408) CABO PARA CHIBANCA	fort	25.0000	UN	14,3000	357,50	3.05	4
006 - (000184) CABO PARA ENXADA	fort	25.0000	UN	11,7800	294,50	0.00	0
024 - (004938) CINTA C/ CATRACA 2POL X 5 MTS	wester	12.0000	UN	51,4500	617,40	0.00	0
007 - (000185) COLHER P/ PEDREIRO	melf	20.0000	UN	12,4000	248,00	0.00	0
010 - (000675) DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	pinus	25.0000	UN	11,5000	287,50	0.61	1
019 - (003728) DISCO ABRASIVO METAL	oper	100.0000	UN	2,1500	215,00	0.00	0
017 - (003522) ENXADA LARGA 2,5 LB S/CABO	ramada	15.0000	UN	27,0000	405,00	2.53	1
009 - (000541) ESQUADRO	apfer	10.0000	UN	10,6000	106,00	0.47	1
036 - (005979) LAMINA P/ ROCADEIRA 3 PONTAS	thompson	25.0000	UN	37,5000	937,50	1.19	1
025 - (005547) LIMA CHATA UNIVERSAL 8"	lusa	12.0000	UN	8,5500	102,60	0.00	0
026 - (005549) LIMA MEIA CANA 8"	lusa	12.0000	UN	18,4500	221,40	0.00	0
033 - (005976) MANGUEIRA JARDIM 1/2" COMPLETA	oper	5.0000	UN	106,0000	530,00	0.47	1
004 - (000176) PA DE BICO	schneider	50.0000	UN	25,0000	1.250,00	1.96	1
039 - (005982) PEDRA DE ESMERIL 3" - FURO 1/2	1000kits	10.0000	UN	10,9500	109,50	0.00	0
005 - (000180) TRENA	fort	20.0000	UN	10,5000	210,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE ELETRO CAMBUI LTDA

6.593,40

VENCEDOR: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP

CÓDIGO: 862

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
008 - (000216) ALICATE BOMBA D AGUA	MAYLE	15.0000	UN	65,5000	982,50	0.08	1
042 - (005986) CONJ. NIVEL OPTICO/TRIPLE/MIRA	KOLIDA	1.0000	UN	2.700,0000	2.700,00	0.37	1
016 - (003210) GAXETA F.ALG.GRAFIT.QUAD.1/2"	ROYAL	20.0000	KG	137,2000	2.744,00	0.00	0
038 - (005981) KIT FLANGE ARRUELA TRANSMISSAO	HUSQVARNA	5.0000	CJ	197,4000	987,00	0.02	1
035 - (005978) LAMINA P/ ROCADEIRA 2 PONTAS	NAKASHI	20.0000	UN	28,7600	575,20	0.00	0
043 - (005987) MESA PLASTICA DESMONTAVEL	ANTARES	2.0000	CJ	310,0000	620,00	0.96	1

TOTAL DO PARTICIPANTE HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP

8.608,70

VENCEDOR: LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

CÓDIGO: 1059

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
030 - (005973) ALICATE DE CRIMPAR TERM. TUB.	GC	6.0000	UN	95,0000	570,00	26.92	1
001 - (000150) ARCO DE SERRA	MTX	15.0000	UN	35,7500	536,25	20.20	1
044 - (005988) BOMBA SUBMERSIVEL DE MANGOTE	CSN	1.0000	UN	1.775,0000	1.775,00	0.56	5
029 - (005647) CARRINHO DE MAO 60 LTS	CANAL	5.0000	UN	223,9000	1.119,50	0.49	3
031 - (005974) CARRINHO DE MAO 80 LTS	FERCAR	5.0000	UN	395,0000	1.975,00	20.68	1
028 - (005587) DISCO POLICORTE	MTX	50.0000	UN	27,5000	1.375,00	1.79	1
032 - (005975) ENROLADOR DE MANGUEIRA 1/2"	DURIM	5.0000	UN	164,0000	820,00	0.61	1
021 - (004272) FACAO 20"	BRASDORT	8.0000	UN	32,5000	260,00	4.41	3
003 - (000173) GROSA	MTX	12.0000	UN	42,9400	515,28	4.58	1
040 - (005983) KIT CAPACETE FLORESTAL	MSA	5.0000	CJ	174,0000	870,00	0.57	1
018 - (003525) MACHADO 3,5	COROA	5.0000	UN	60,9000	304,50	3.10	3
022 - (004277) NIVEL DE ALUMINIO 16" 3 BOLHAS	SPARTA	15.0000	UN	38,0000	570,00	0.00	0
041 - (005985) OLEO DE CORTE 500ML	ECOLUB	5.0000	UN	84,0000	420,00	1.18	1
015 - (002398) SERROTE	MTX	10.0000	UN	64,0000	640,00	1.54	1
011 - (001331) TORNEIRA BOIA DE 2"	RAINHA	5.0000	UN	345,0000	1.725,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

13.475,53

TOTAL DO PROCESSO:

28.677,63

Galvão
Alvares

[Signature]

[Signature]